SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

‘ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221| 23/05/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECOGER A LA MENOR ALBERGADA NN GONZALEZ GARCIA

PERIODO DEL VIAJE: A 22 DE MAYO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO l IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
7. SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 1,255.00 | RO - 23 SO\
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

TOTAL DE GASTOS | $ 1,255.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 245.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
[ "=CHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
REVISO

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR

NOMBR-E: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO

PUESTO: ASESOR JURIDICO

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe




OFICIO DE COMISION:168/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Hospital Civil "Antonio Gonzalez Guevara". El dia 22 de mayo de 2023, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Recoger a la menor albergada NN Gonzalez Garcia, la cual fue
hospitalizada en el Hospital Civil, de la ciudad de Tepic, Nayarit..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit,;ﬁ de mgyo de 2023
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__—1€P.JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICJPAL DIF DEBAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:170/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDERAS.

Lo Mds Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. KENIA JAZMIN LOPEZ ANAYA
NINERA DE CASA HOGAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Hospital Civil "Antonio Gonzalez Guevara". El dia 22 de mayo de 2023, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Recoger a la menor albergada NN Gonzalez Garcia, la cual fue
hospitalizada en el Hospital Civil, de la ciudad de Tepic, Nayarit..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit{;;a Z&de mayo de 2023
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DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

LCP. JO
DEL SISTEMA
P

2 o%

" FIRMA COMISIONADO

C.c.p Archivo

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

/. €

BAHiA DE BANDERAS W coff \51
v

//
/0



OFICIO DE COMISION:169/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DY BANDERAS

La Mis Bonita Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Hospital Civil "Antonio Gonzalez Guevara". El dia 22 de mayo de 2023, ubicado en la
ciudad de Tepic. A Trasladar a la Procuradora.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 22 de l}layu de 2023
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LCP. JO R SANCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA-NVUNI AE,DJF‘D’E/BAHI'A DE BANDERAS, NAYARIT.
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LAURA PARRA PEREZ
REC: PAPL7803157L1
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicion: 63194
fégimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01- Efectivo Folio - 28136
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 22/5/2023 15:22:34
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacién: 01 - No aplica
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMD9105256)2 liso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio 63730 Régimen fiscal: 603 - personas Morales con Fines no Lucrativos
fiscal:

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos importe

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
90101500 -
o Consumo De 002 - IVA -
1.00 1 C62- Uno  Establecimientos para Alimentos 1,081.80 0.00 17310 1,081.90

comer y beber

Importe con letra

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,081.90
Impuestos Trasladados 173.10
Total 1,255.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relacion CFDI Relacionados
Surle dol Certificado del amisar DODD1000000506161934
Folle fiscal COFFR23-1679-4348 -§51A-3E1495C041DB
Mo, de Sarie del Certificado del SAT GO001000000505142236
Facha y hora de certificacion Mayo 22 2023 - 16:22:37

Este documento esuna representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

hyfnsrGTDDH2ZZfMK/MBIucPBy RoSUbA74UBesBrbhBanfloR vPSF7FeYtiinUin59d BAJIVXWUYBs+52+s6K
54+7de0dUvLSTWIAR+3y0)207Exs090 trnXDHrFIOyr30YfQ3TULW pax/ISCHhfeONErdU DeAB/tC3TOI3H rGk2W
BXhC3BBVDAFbtul2pfwRis+d+Z)b9aWEZLYEPqo PW5a25slwwY82WgNBBLOBAIMKBS b2uDWTAVBI340WTAke3G
kegIzGlToZprotXITgViLSphDDITnf?T 40L97AVBR3Y3 Rl TyxxstWe2sSTVTrERBA3Qj2Zc4hWELw bDEZQ==

Sallo del SAT
A\rlPRpIwNnderSlrjzofOﬁPd}ESOX!ZZJnVFBfZQAKDkb1f?szE?FJAKIG48wa0+EQ4wGhI+OjDLF
mLXhUwWugGYmvva/DX%880uydpxyOVPC RoSsdtian2alupvUKH/IKpdoes bj¥rNOTqgdrmlER7pKPOPON
ihSGhhrGJEFngxSJruZaBEWFVHgIrKdmbMBOSBsPunDIzEDp+13crl]NwUtSdXeOBTJPyvlSZwafeFf
Ua+5Nn3anijm?d?WaxmﬂqSthebrst&GNKOWKRL+er2mvaDW9i3ichSIisR.lqu9b3fgmuxA
91+hVvK2RgK5LZCXIgeiFw==

Cadena origina! del complemento de certificacion digital del SAT

111.1] CDFFSISF—i6?9-4348-854A-3E1495C04IDB| 2023-05-22T16:22:37| MAS0810247C0| hYin
erTDDH2ZZfMKfMBJucPBvRoSUb4?4UBesBrthaafDoﬂUPSF')Fe\'tﬂ)(UInEQdEAJquwUYBs+sZ+s
6K5+7deodU\PLS?W!AR+3y012u?EKsOgutrn)(DHrFlerBO\‘fQ3TULwP.?.X}'I5Cth60nErdUDeAB/tC3T0
d3HerZ'-‘\.I'EXhCQBBVDAFbtUIprwRiSA-q+2jb93WBZI.YquuPW5a2 5$lwwYBZWgNBﬂLoBMmKBSquDwT
AvBI34oW7AkcaGkeglzGITuISpmtxngVILSphDDﬁnf?TdQLB?A\FBgSYﬁRl1?wste:s§TvTrfEh
8A30j2c4hW6waDtZQ==l00001000000505142236| | e




HACIENDA 2% sAv

g

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
PAPL7803157L1 LAURA PARRA PEREZ SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
CDFF823F-1679-4348-854A- 2023-05-22715:22:34 2023-0522716:22:37 MAS0810247C0
3E1495C041D8B
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD\ Estatus de cancelacion
41,255.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptaclon

Impri



VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 22 DE MAYO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/122
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme al hospital civil “ANTONIO
GONZALEZ GUEVARA’ de la ciudad de Tepic, a efecto de recoger a la menor
GONZALEZ GARCIA, el dia LUNES 22 DE MAYO, del presente afio a las 10:00
A.M. horas, lo anterior para el ejercicio pleno de las funciones que me son
conferidas.

Por lo que agradezco someta a su consideracion nuestra solicitud a la espera de
una respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:

LICDA. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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Valle de Banderas Nayarit; a 22 de mayo de 2023
No de Oficio CH/SMDIF/X1/2023/448.
Asunto: Solicitud de viaticos.

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a usted enviandole un cordial saludo y a su vez me permito
solicitarle de la manera mas atenta, tenga bien facilitarme LOS MEDIOS NECESARIOS A
FAVOR DE C. KENIA JAZMIN LOPEZ ANAYA CON NUMERO DE EMPLEADO 3027 para
poder trasladarse a la ciudad de Tepic, Nayarit, derivado del alta del Hospital Civil de la
albergada RN GONZALEZ GARCIA dicha solicitud es para cualquier necesidad que
durante su estancia requiera.

Sin otro particular que tratar quedo atenta a cualquier duda o aclaracion

ATENTAMENTE - IS

hﬂ:k ana )(Bm"_‘

LIC. BLANCA JUDITH AGUIRRE MEDINA.
COORDINADORA DE CASA HOGAR REFUGIO DE AMOR.

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ex1.862



